СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «04» августа 2020 года   № 35

О внесении изменений  и дополнений в решение Собрания

представителей сельского поселения Красный Яр от 23.07.2020 года № 32

«О внесении изменений и дополнений в решение Собрания

представителей сельского поселения Красный Яр от 19.12.2019г. № 81

«О бюджете сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области на 2020-2022 год»»

В связи с технической ошибкой допущенной при принятии Решения от

23.07.2020 года «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания

представителей сельского поселения Красный Яр от  19.12.2019г. № 81 «О бюджете

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской

области  на 2020-2022 год»,  Собрание представителей сельского поселения Красный

Яр муниципального района Красноярский Самарской области  РЕШИЛО:

1. Подпункты 1 и 2 пункта 1 Решения собрания представителей сельского

поселения Красный Яр  от 23.07.2020 года № 32 «О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания представителей сельского поселения Красный Яр от  19.12.2019г.

№ 81 «О бюджете сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области  на 2020-2022 год» изложить в редакции:

« 1) пункт 1 изложить в следующей редакции.

«1.Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Красный

Яр муниципального района Красноярский Самарской области (далее местный бюджет)

на 2020 год:

общий объем доходов – 130 856 тыс. рублей;

общий объем расходов – 132 822 тыс. рублей;

дефицит – 1 966 рублей».».

2
2) приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 1 к

настоящему решению.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Планета Красный Яр» и

разместить в сети Интернет на официальном сайте: http://kryarposelenie.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области

_______________ А.С. Ерилов

Глава

сельского поселения Красный Яр

муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ А.Г.Бушов

с

http://kryarposelenie.ru/

3
Приложение 1 к решению Собрания
представителей сельского  поселения

Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области

№ 35 от 04.08.2020 г.

Приложение 1 к решению Собрания

представителей сельского  поселения
Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области

№ 32 от 23.07.2020 г.

«Приложение 3

к решению Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр муниципального

района Красноярский Самарской
области  №81 от 19.12.2019 г.

Объем поступления доходов поселения по основным источникам на 2020 год

Код бюджетной

классификации

Наименование дохода Сумма,

(тыс. руб.)

000 100 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 73 199

000 101 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 26 500

000 101 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 26 500

000 103 00000 00 0000 000 Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на

территории Российской Федерации

6 941

000 103 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо,

подлежащие распределению между бюджетами

субъектов Российской Федерации и местными

бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в

местные бюджеты (по нормативам, установленным

Федеральным законом о федеральном бюджете в целях

формирования дорожных фондов субъектов Российской

Федерации

2 515

000 103 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для

дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных)

двигателей, подлежащие распределению между

бюджетами субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в

местные бюджеты (по нормативам, установленным

Федеральным законом о федеральном бюджете в целях

формирования дорожных фондов субъектов Российской

Федерации)

17

000 103 02251 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин,

подлежащие распределению между бюджетами

субъектов Российской Федерации и местными

бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в

местные бюджеты (по нормативам, установленным

Федеральным законом о федеральном бюджете в целях

формирования дорожных фондов субъектов Российской

Федерации)

4877

000 103 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин,

подлежащие распределению между бюджетами

-468

4
субъектов Российской Федерации и местными

бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в

местные бюджеты (по нормативам, установленным

Федеральным законом о федеральном бюджете в целях

формирования дорожных фондов субъектов Российской

Федерации)

000 105 03010 01 0000 000 Единый сельскохозяйственный налог 53

000 105 03010 01 1000 110 Единый сельскохозяйственный налог(сумма платежа

перерасчеты, недоимка и задолженность по

соответствующему платежу, в том числе по

отмененному.

53

000 106 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 38 000

000 106 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 9 000

000 106 06000 00 0000 110 Земельный налог 29 000

000 111 00000 00 0000 000 Доходы от использования имущества, находящегося в

государственной и муниципальной собственности
1 025

000 111 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в

оперативном управлении органов управления сельских

поселений и созданных ими учреждений (за

исключением имущества муниципальных бюджетных и

автономных учреждений)

1 025

000 113 00000 00 0000 000 Доходы от оказания платных услуг (работ) и

компенсации затрат государства
590

000 113 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)

получателями средств бюджетов сельских поселений

590

000 117 00000 10 0000 000  Прочие неналоговые доходы 90

000 117 00000 10 0000 000 Прочие неналоговые доходы бюджетов  сельских

поселений

90

000 200 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 57 657

000 202 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

56 123

000 202 10000 00 0000 150 Дотации бюджетам бюджетной системы Российской

Федерации

319

000 202 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на

выравнивание бюджетной обеспеченности

319

000 202 20000 00 0000 150 Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской

Федерации (межбюджетные субсидии).

55 338

 000 202 20041 10 0000 150 Субсидии бюджетам на строительство, модернизацию,

ремонт и содержание автомобильных дорог общего

пользования, в том числе дорог в поселениях (за

исключением автомобильных дорог федерального

значения).

35 000

000 202 25576 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на

обеспечение комплексного развития сельских

территорий

20 173

000 202 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, переданные бюджетам

сельских поселений из бюджетов муниципальных

районов на осуществление части полномочий по

решению вопросов местного значения в соответствии с

заключенным соглашением

165

 000 207 0502010 0000 150  Поступления от денежных пожертвований,

предоставляемых физическими лицами получателям

средств бюджетов сельских поселений

2 000

5
 Всего доходов: 130 856